

### **VALMISTEYHTEENVETO**

Valmisteyhteenvedon kohta 4.2:

Valmisteyhteenvedon tähän kohtaan voidaan niissä jäsenvaltioissa, joissa suositellut annokset ovat käytössä, lisätä taulukko, jossa kerrotaan lapsipotilaita koskevat lihakseen annettavat (i.m.) suositellut annokset anafylaksian hoidossa.

Ikä	Adrenaliiniannos 1 mg/ml (liuos 1:1000)
Yli 12-vuotiaat	0,5 mg lihakseen (0,5 ml 1:1000 vahvuista liuosta)
6 - 12-vuotiaat	0,3 mg lihakseen (0,3 ml 1:1000 vahvuista liuosta)
6 kuukauden ikäiset – 6-vuotiaat	0,15 mg lihakseen (0,15 ml 1:1000 vahvuista liuosta)
Alle 6 kuukauden ikäinen *	0,01 mg/kg lihakseen (0,01 ml/kg 1:1000 vahvuista liuosta)

Näitä annoksia voidaan antaa toistuvasti tarpeen mukaan 5–15 minuutin välein verenpaineen, sykkeen ja hengityksen tilasta riippuen.

On käytettävä tilavuudeltaan pientä ruiskua.

Seuraava lisätään valmisteyhteenvedon kohtaan 4.4:

Anafylaksian hoidossa käytetään yleensä ensisijaisesti lihakseen annettua injektiota. Kun potilasta hoidetaan teho-osastolla tai ensiapupoliklinikalla, on laskimoon annettava injektio yleensä sopivampi antoreitti. 1:1000 (1 mg/ml:n) -vahvuinen adrenaliini-injektio ei sovi i.v.-käyttöön. Jos 1:10000:een (0,1 mg/ml:n) vahvuista adrenaliini-injektionestettä ei ole saatavilla, 1:1000 - vahvuinen adrenaliini-injektioneste on laimennettava vahvuuteen 1:10000 ennen sen antamista laskimoon. Adrenaliinia on annettava laskimoon erityistä varovaisuutta noudattaen, ja sen käyttö on suositeltavaa jättää erikoislääkäreille, joilla on kokemusta adrenaliinin i.v.-käytöstä.